
2024 年度春学期（前期）学費等引落日の訂正について（お詫び）

平素は当学院のため、一方ならぬご支援を賜り、厚く御礼申し上げます。
2024 年度春学期（前期）の学費引落に際し、4 月 1 日付で「学費等引落通知」のはがき

を発送しておりましたが、記載の引落日に誤りがあったことが判明いたしました。
正しい引落日は、4 月 30 日（火）となりますので、ここに訂正し、お詫び申し上げます。

春学期（前期）学費引落日
-------------------------------

誤：4 月 1 日（月）
正：4月 30日（火）

-------------------------------

引落日を訂正した学費等引落通知を封書にて 4 月 4 日付で発送しております。
もうまもなく皆様のお手元に届くかと思われますので、今しばらくお待ちくださいます
ようお願い申し上げます。
なお、学費の延納・分納をご希望される場合は、4 月 1 日付発送の「学費等引落通知」（圧
着はがき）に記載の QR コード、または以下のリンクより 4/18 までにお手続きをお願い
いたします。
https://minerva.andrew.ac.jp/gakuseishien/ennoubunnou/App/Choice.asp
この度は、多大なご心配とご迷惑をおかけしましたことを、心よりお詫び申し上げます。

＜お問い合わせ先＞     
学校法人桃山学院 財務課
電話：0725-92-7028    
e-mail：keiri@andrew.ac.jp  


